|

COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

MISSIONE: ISTRUZIONE E DIRITTO ALLO STUDIO
PROGRAMMA: SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE
%k
ATTO DI IMPEGNO DI SPESA
N. 172 DEL 23/08/2022

OGGETTO: Trasporto studenti scuola media per [’anno scolastico 2022/2023

[1 Responsabile del servizio

PREMESSO che nel Comune di Postua non esistono scuole medie di 1° grado per cui
gli studenti di tale ordine scolastico frequentano le scuole medie nel viciniore
Comune di Crevacuore;

VISTI gli artt. 42 e 45 del DPR 616 del 24.07.77,

RITENUTO di garantire per 1’anno scolastico 2022/2023 come gia avvenuto negli
anni precedenti, il trasporto degli alunni delle scuole medie;

DATO atto che la contribuzione mensile degli utenti, giusta deliberazione della G.C.
n. 23 in data 03/09/13 ¢ stato fissato in euro 20,00= mensili;

VISTA la comunicazione inviata dall'ATAP SPA con la quale comunica che con
delibera n. 3 del 14/06/2022 il costo degli abbonamenti trimestrali € stato fissato in €
90,00=;

DATO atto che il numero dei ragazzi che usufruiranno del trasporto € pari a n. 12;

PROPOSTO di affidare all’ATAP SPA [I’incarico per il trasporto di cui trattasi alle
condizioni di cui alla sopra citata circolare per I’'importo di euro 1080,00 trimestrali,
pari al costo del tesserino a tariffa regionale per il numero degli utenti, imputando la
spesa complessiva pari ad euro 3.240,00 al cap 1418 Cod. 04.06-1030215 di cui:

a) Euro 1.080,00 per I’esercizio 2022 sul corrente bilancio
b) Euro 2.160,00 sul bilancio dell’esercizio 2023

DATO atto che il numero di CIG é ZE537857C2;
VISTA la legge di bilancio 2019;
VISTO il Regolamento Europeo sulla Privacy 679/2016;




DETERMINA

1) Di provvedere al trasporto degli studenti delle scuole medie di 1° grado di cui in
narrativa per 1’anno scolastico 2022/2023 sul percorso Postua-Crevacuore e
viceversa.

2) Di affidare all’ATAP SPA I’incarico relativo al trasporto studenti per 1’anno
scolastico 2022/2023 per I'importo trimestrale di euro 1.080,00 pari a euro 90,00
(tariffa regionale) x 12 (studenti).

3) Di far fronte alla spesa complessiva di euro 3.240,00 con imputazione al cap. 1418
Cod. 04.06-1030215 di cui: v

a) per euro 1.080,00 sul corrente bilancio 2022
b) pereuro  2.160,00 sul bilancio dell’esercizio 2023.

4) Di introitare I'importo di euro 20,00 mensili per alunno relativo al rimborso
suddetto al cap. 3014 della parte Entrata del corrente bilancio e del bilancio 2022 e
2023,

5) Di liquidare trimestralmente alla ditta ATAP SPA 1'importo di euro 1.080,00 a
presentazione della relativa fattura.con imputazione della spesa al cap. 1418 Cod.

04.06-1030215 del bﬂamﬁ 022°¢ 923

13

: g grov. Gt
o\ Vereelt ji Responsabile del ervizio
“‘)\ 2 /F,to’ Antonella D.s§fa MOLLIA

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonche per
quanto riguarda la compatibilita e copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/20009.
= ,;; (3%"\‘(#

0‘;)!,’ — ol Responsabﬂe del Servizio

HJ\ Vuceih)5 v/ Finangziario

ON___f4o LuciettaRassuto
Certificato di pubblicazione g OoA—

Copia dgl gresente atto € stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
17 e cosi per quindici giorni consecutivi.

N.Reg. Pubbl. _ 37% Ay (11 !\j@o Comunale

M b’

A\_’ﬁ

-~




